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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevist kontrolleret opbevaringstemperatur i
køle- og fryseenheder, samt procedure for varmebehandling.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af skabe og skuffer, samt
redskaber, herunder dejskrabere, store knive, og skeer.
Kontrolleret: Vedligehold af redskaber.
Følgende er konstateret: Træskæftet på en brødkniv fremstår
ikke længere hel, træet flosser og har revner. Under tilsynet
ligger indstik termometer uden batteri, og kan ikke bruges til
temperaturkontrol ved varmebehandling. Virksomheden
oplyser at termometerets batterier besværlige at skifte, men at
de hurtigst muligt får det ordnet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at redskaber til brug ved
kontakt med fødevarer skal være glatte og vaskbare. Vejledt
konkret om muligheden for at have 2 forskellige
indstiktermometre, i tilfælde af at det ene løber tør for strøm.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation for egenkontrollen udførsel og resultater.
Følgende er konstateret: Siden sidste kontrol d. 4. juni 2021 til
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d.d., har virksomheden ikke fået dokumenteret egenkontrol d. 6. august og d. 17. september for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og varmebehandling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af egenkontrol, vejledt konkret om muligheden for at gå ind og
tilføje en kommentar om den målte temperatur, selvom fristen er overskredet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstmeperatur og varmebehandling siden juni 2021 til d.d., me
dundtagelse af d. 6. august og 17. september.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nummer og
fødevareaktiviteter.


